Ibid. πειρήσονται) Hoc, quod in suo codice Valla legit, recte restituit ex Med. Gronov. pro παρέστηται, cuius loco οὐ παρέστηται H. Stephanus, παρέστηται non absurde legebat Ae. Portus. Absque Codicibus non facile παρέστηται alicui in mentem venisset, hac structura non temere obvium, et, quantum recordor, in duobus tantum Herodoti locis, huius libri c. 172. et cap. 139., οὐδέποτε ἀπειρῶντο ἀντισύνεστοι θυσιαῖ. VALCK. — Immo vero vide l. 77, 4. et quae ibi a Wess. notata sunt. S.

14. τίνων τὸν προβόλασον) Pavius et Reiskius, viri Clar., τὸ προβόλασον, Eusebii invito Oenomaō, et schedis. Latine, liberius tamen et licentius, oraculum Chalcidius [vide Var. Lect.] dedit: Vicinis offensa, Deo carissima plebes, Armorum cohube munimina, corporis omne Discrimen sola capitis tutabitur umbra. WESS. — Duo priores oraculi versus ex Oenomaō habet Eusebius Praep. Ev. VI. p. 255. Quid per τὸν vel τὸ προβόλασον intellectum poëta voluerit, non exputo. Per ωφαλὴν arcem forte designavit, Argis Δάρισταν dictam, testibus Strabone, Steph. Byz. aliisque. VALCK. — Verissime, si quid video, Κοκλύς in Larcheri ad hunc locum Notis monuit, προβόλασον nihil aliud dici nisi venabulum, hastam, aut verutum, quod προβόλασον Xenophonti, Nostro VII. 76, 2. προβόλος vocatur. Itaque τὸν προβόλασον τίνων equidem intelligebam hastam intus premere, non exserere, quietum sese tenere. Idem vero Vir doctissimus (collato Xenoph. Cyneget. c. x. §. 12. et 16. ed. Lips. 1778.)

eum intelligi censem statum venatoris aut militis, quo paratus est vel ad ictum ferae aut hosti inferendum, vel ad illius impetum sustinendum avertendumque. S.

17. ἵπιλθίν ίπι τὸ βουλοτύμων, quod in scriptis, Scrip-
tor non abnuet. Sic enim lib. IX. 6. ἔλεγον ταῦτα ἵπιλθόν-
τες ἵπι τοὺς Ἐφέσους: et cap. 11. ἐπῆλθον ἵπι τοὺς Ἐφέσους.
WESS.

[22. καὶ τοι κατὰ γι τὸ δίκαιον etc.) Ob veterem Argivo-
rum, Agamemnonis aetate, eminentiam super caeteros
omnes Graeciae populos, aequum esse censem, ut ipsis
solis summum in consociatas cunctas Graecorum copias
imperium deferatur. S.]

23. δμως εφι αποχρᾶν κατά τὸ ὅμερον πηγομίνων.) Secun-
dum Diodorum XI. 3. ipsi Argivi, missis ad commune
Graecorum concilium legatis, ἐπηγόριον συμμαχήσειν, ιὰν
αὐτοῖς μέρος τὴν πήγομίνας συγχωρίσασθαι: quibus responsum
refert praeter cetera, si barbarum habere mallent dominum,
quam Graecum Imperatorem, ἀγθῶς αὐτοὺς ἔχειν πε-
χίαν. VALCK.

CAP. CXLIX. 6. μηδὲ σπονδῶν ιουσίων ἵπιλγε-
σθαι.) Structura verborum anomala est. Exspectabatur,
ἐπιλγομίνοις σπονδῶν μη ιουσίων, considerantibus foedere nullo
percusso. Mutata series est ex productiore, ut saepe alias,
et interciso sermone. Bona hic Porti sollertia, [in Lexic.
Ion. voce Ἐπιλέγεσθαι,] nimis tamen sollicita. Ἀναχολουθίας
oratio in Muis frequentatur, qua de doctissimus Raphaelius in Epist. ad Galat. cap. 2, 6. WESS. — Ἀναχολουθίας
utique quibusdam salebrosa quodammodo videri subinde
potest molliissime alioqui fluens Scriptoris nostri oratio:
at hoc quidem loco, lenissimā vulgatae scripturae adlatā
medicina, quam et res ipsa clamabat, et veteres offere-
bant libri, voculā μηδὲ in duas μη δι divisa, recte atque
ordine nunc omnia procedunt. Infinitivus ἐπιλέγεσθαι, sicuti
praecedentes ὑπομίνωσι et σπονδὴν ἔχει, a superiore verbo
λέγοντι legitime pendet: satisque perspicua est naturalis
verborum structura huiusmodi, ἐπιλγομίνοις δι, μη, σπο-
νδῶν μη ιουσίων, τὸ λεπτὸν ἔως Δασκαλονίων ὑπέκοοι, ἢν ἄρα
εφίας etc. De verbo ἐπιλέγεσθαι (quod proprie secum reputare, perpendere, significat) commode Corayus apud Lar-
cherum docuit, haud raro illud metus notionem includere,